
Program 98. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

23. října 2024

98.1 RO — změna rozpisu čerpání rozpočtu roku 2024. Předkládá: J. Štůla, vedoucí EO

98.2 Návrh OZV — veřejné sbírky. Předkládá: starosta

98.3 Koncepce údržby zeleně v MČ — vyhodnocení. Předkládá: lng. E. Moravcová, Ph.D., referentka ŽP,

OSM

98.4 Nabídka na výsadbu zeleně na Brandejsově náměstí. Předkládá: lng. E. Moravcová, Ph. D., referentka

ZP, OSM

98.5 Brandejsovo náměstí — zkušební umístění prodejního auta pekárny Kabát. Předkládá: lng. E.

Moravcová, Ph. D., referentka ZP, OSM

98.6 Kastrace koček, pokr. bodu 91.9, 87.12. Předkládá: Ing. E. Moravcová, Ph.D., referentka ŽP, OSM

98.7 OZV "„ návrh novelizace vyhlášky č. 20/2022 o odpadech. Předkládá: lng. E. Moravcová, Ph. D.,

referentka ZP, OSM

98.8“ Plnění finančního plánu — rozpočet byt č. 6, Stehlíkova 928. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí

OHC

98.9 Žádost o rekonstrukci bytu č. 7, Stehlíkova 928. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ

98.10 Vyhodnocení nabídek pojištění majetku MČ, pokr. bodu 76.6. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM

98.11 Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 138/1 a pozemku parc.č. 1338/14, k.ú. Suchdol.

Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy, OHC

98.12 Harmonogram oprav komunikací. Předkládá: Ing. A. Genzerova, tajemnice

98.13 Hala a sokolovna — přípojka vody a kanalizace, pokr. bodu 96.8. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka,

referent investic, KST

98.14 MŠ Gagarinova — zvýšení kapacity kuchyně. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST

98.15 Zápis zjednání KOVY ze dne 21. října 2024. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST



ZÁPIS z 98. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 23. ŘÍJNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

David Skála — místostarosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová — tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:15 hod.

98.1 RO — změna rozpisu čerpání rozpočtu roku 2024. Předkládá: J. Štůlá, vedoucí OE. Usnesení: Rada

souhlasí se změnou rozpisu r. 2024 v celkové výši 157 tis. Kč takto: opravy zastávek: převod z odpa 6171 —

činnost místní správy na odpa 2221 — provoz veřejné silniční dopravy ve výši 33 tis. Kč (pol. 5171 - opravy),

hasiči nákup ochr. pomůcek odpa 5512 — požární ochrana — dobrovolná část 2 pol. 5154 — el. energie převést 54

tis. Kč na pol. 5132 — ochranné pomůcky, servis a montáž kamerového systému na území MČ v odpa 5311 -

Bezpečnost a veřejný pořádek 2 pol. 5137 — drobný dl. majetek na pol. 5169 — nákup ost. služeb ve výši 70 tis.

Kč. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

98.2 Návrh OZV — veřejné sbírky. Předkládá: starosta. Rada bere na vědomí návrh obecně závazné vyhlášky

hl. m. Prahy, kterou se stanoví místo, na kterém nelze konat nebo propagovat veřejnou sbírku.

98.3 Koncepce údržby zeleně v MČ — vyhodnocení. Předkládá: lng. lg. Moravcová, Ph.D., referentka ŽP, OSM.

Usnesení: Rada odkládá bod na příští jednání Rady a žádá referentku ZP o přípravu soupisu předmětu prací pro

zadání zakázky na údržbu zeleně a aktualizaci ploch k údržbě. Rada dále ukládá zajistit provedení úprav zeleně

a záhonů na Suchdolském náměstí dle usn. rady č. 87.10 v náhradním termínu do 15. 4. 2025. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

98.4 Nabídka na výsadbu zeleně na Suchdolském náměstí. Předkládá: Ing. E.“ Moravcová, Ph. D., referentka

ZP, OSM. Usnesení: Rada ukládá bod na příští jednání. Rada žádá referentku ZP o zajištění další nabídky na

výsadbu. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

98.5 Brandejsovo náměstí — zkušební umístění prodejního auta pekárny Kabát. Předkládá: lng. E.

Moravcová, Ph. D., referentka ZP, OSM. Usnesení: Rada souhlasí se zkušebním provozem pekárny Kabát.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

98.6 Kastrace koček. Předkládá: Ing. E. Moravcová, Ph.D., referentka ŽP, OSM. Rada bod odkládá.

98.7 OZV T návrh novelizace vyhlášky č. 20/2022 o odpadech. Předkládá: Ing. E. Moravcová, Ph. D.,

referentka ZP, OSM. Usnesení: Rada bere na vědomí a nemá připomínky k novelizaci obecně závazné vyhlášky

hlavního města Prahy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

98.8 Plnění finančního plánu, rozpočet byt č. 6, Stehlíkova 928. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

Usnesení: Rada bere na vědomí přehled plnění finančního plánu na rok 2024 a přehled nákladů na rekonstrukci

bytu č. 6 ve Stehlíkové ulici 928. Rada ukládá OHČ, aby rekonstrukce volných bytů byly prováděny v rozsahu

prací dle předkladu tohoto usnesení s přihlédnutím k aktuálnímu stavu bytu. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

98.9 Žádost o rekonstrukci bytu č. 7, Stehlíkova 928. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ. Usnesení:

Rada ukládá OHC prověřit stav bytu a předložit radě návrh případných nezbytných oprav na náklady MČ. Rada

ukládá OHC upřesnit podmínky pro provádění údržby bytů, oprav bytů bez dopadu na výši nájemného a

specifikovat úpravy, které jsou důvodné pro navýšení nájemného dle OZ. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

98.10 Vyhodnocení nabídek pojištění majetku MČ, pokračování bodu 76.6. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí

OSM. Rada odkládá bod na další jednání.

98.11 Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1338/1 a pozemku parc.č. 1338/14, k.ú. Suchdol.

Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy, OHČ. Usnesení: Rada souhlasí s pronájmem části pozemku

parc. č. 1338/1 o výměře 21 m2 a pozemku parc. č.1338/14 o výměře 20 m2, k.ú. Suchdol (pozemek pod garáží

a manipulační plochá). Rada vyhlašuje záměr na tento pozemek za těchto podmínek: nájemní smlouva na dobu

neurčitou svýpovědní lhůtou 3 měsíce, cena za pronájem dle ceníku pronájmů MČ Praha-Suchdol, která

aktuálně činí 100 Kč za m2/rok, nájemní smlouva od 1. 1. 2025, přednostní pronájem

Hlasování o usnesení: 5-0-0

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



98.12 Harmonogram oprav komunikací. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice. Rada bere na vědomí

informaci o aktuálním stavu oprav komunikací

98.13 Hala a sokolovna — přípojka vody a kanalizace. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

Usnesení: Rada po úpravách souhlasí s návrhem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SML 189/2024, akce

„Kanalizace a vodovod Za Sokolovnou — |. etapa“, kterým se rozšiřuje předmět díla o zhotovení přípojek

kanalizace a vodovodu pro budoucí multifunkční halu na pozemku 1068/1 v k.ú. Suchdol. Celková cena díla se

zvyšuje o 1 240 638,- Kč na 10 202 506,85 Kč bez DPH. Rada pověřuje starostu podpisem dodatku a ukládá Ing.

Mudruňkovi, aby na stavebním úřadu neprodleně oznámil zahájení čerpání stavebního povolení na multifunkční

halu. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

98.14 MŠ Gagarinova — zvýšení kapacity kuchyně. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST. Usnesení: Rada bere na vědomí, že studie potvrdila možnost navýšení kapacity kuchyně v MS

Gagarinova. Rada ukládá úřadu provést výběr dodavatele kompletní PD a inženýringu na stavební práce a gastro

provoz s požadavkem na maximální navýšení kapacity kuchyně, termín realizace stavby 7-8/2025. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

98.15 Zápis zjednání KOVY ze dne 21. října 2024. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST

1) Žádost o stanovisko — souhlas s napojením na splaškovou kanalizaci a stanovisko k oplocení pozemku,

parc. č. 74/27, 74/28 k.ú. Suchdol. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY souhlasí s napojením na

splaškovou kanalizaci a oplocením pozemku parc. č. 74/27, 74/28, oba k.ú. Suchdol. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

3) Žádost o stanovisko — rekonstrukce plotu a rozšíření vjezdu z ul. Otvovická u RD K Roztokům 328/53. Rada

na základě doporučení KOVY souhlasí s rekonstrukcí plotu a rozšířením vjezdu z ul. Otvovická u RD K Roztokům

328/53. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

4) Žádost o stanovisko — přístavba k RD Novosuchdolská 367/39. Rada na základě doporučení KOVY souhlasí

s přístavbou k RD Novosuchdolská 367/39. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

5) Žádost o stanovisko — nový vjezd na pozemek a přístavba k RD K Osmidomkům 723/20. Rada na základě

doporučení KOVY souhlasí s novým vjezdem na pozemek a přístavbou k RD K Osmidomkům 723/20. Hlasování

o usnesení: 4-0-1.

7) Žádost o stanovisko — legalizace vjezdu na pozemek Kamýcká 862/127 2 ul. K Stavebninám. Rada na základě

doporučení KOVY souhlasí s legalizací vjezdu na pozemek Kamýcká 862/127 z ul. K Stavebninám. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

Rada ukládá Ing. Mudruňkovi neprodleně informovat žadatele o výše uvedených rozhodnutích rady. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17:45 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 23. 10. 2024

 podpis ověřovatelů:

 podpis starosty MČ: 2


